

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Patrick Nønken Art Universe ApS
Marielundvej 17E
2730 Herlev

CVR-nr. 41956380

Årsrapport 2020/2021
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. juli 2022

Dirigent:

Michael Egelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er kunsthandel og gallerivirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 8.668, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 183.975, og en egenkapital på kr. 48.668.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
17. DECEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Noter	Spec.	2020/2021
	1	24.184
Bruttofortjeneste		
1 Personaleudgifter		<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		24.184
Afskrivninger	2	<u>-15.550</u>
Driftsresultat		8.634
Finansieringsindtægter	3	2.933
Finansieringsudgifter	4	<u>-208</u>
Resultat før skat		11.359
Skat af årets resultat	5	<u>-2.691</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>8.668</u></u>
Der foreslås anvendt således:		
Overført til næste år		<u>8.668</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>8.668</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
		Immaterielle anlægsaktiver:
		Rettigheder <u>37.500</u>
2	6	Immaterielle anlægsaktiver i alt <u>37.500</u>
		Materielle anlægsaktiver:
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg <u>40.250</u>
	7	Materielle anlægsaktiver i alt <u>40.250</u>
		Finansielle anlægsaktiver:
		Deposita <u>27.800</u>
		Finansielle anlægsaktiver i alt <u>27.800</u>
		ANLÆGSAKTIVER I ALT <u>105.550</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
		Tilgodehavender:
		Andre tilgodehavender 8 4.270
3		Lån til selskabsdeltagere og ledelse <u>49.133</u>
		Tilgodehavender i alt <u>53.403</u>
	9	Likvide beholdninger <u>25.022</u>
		OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <u>78.425</u>
		AKTIVER I ALT <u><u>183.975</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>8.668</u>
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>48.668</u>
HENSÆTTELSER		
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.691</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>2.691</u>
GÆLD		
Kortfristet gæld:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Anden gæld	11	116.200
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>3.916</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>132.616</u>
GÆLD I ALT		<u>132.616</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>183.975</u></u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
Rettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Rettigheder består af adgang til webshop.	
3 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE	
Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.	<u><u>49.133</u></u>
er i strid med selskabslovens § 210 og er efter regnskabsårets udløb nedbragt til kr. 0.	
Selskabet har i regnskabsåret udlånt kr. 49.133 til direktør Patrick Nönken.	
Lånet er forrentet med 10% / 9,65%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.	
4 EJERFORHOLD	
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:	
Michael Egelund	Patrick Nönken
Sortemosevej 15J	
2730 Herlev	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.	
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.	
Eventualforpligtelser:	
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 56. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. marts 2023.	
